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E-mail - 6135146

Data de Envio:  
  24/01/2020 18:35:58 

De:  
  ME/SOF-GABIN <gabin.sof@planejamento.gov.br> 

Para: 
    Alexandre Cordeiro - Superintendente Geral - CADE <alexandre.cordeiro@cade.gov.br> 
    Alexandre Furtado de Azevedo - SGFO - ANP <afazevedo@anp.gov.br> 
    Eduardo José Marra - SAF - ANTT <eduardo.marra@antt.gov.br> 
    Francisco José Pereira da Silva - SAF - ANEEL <francisco.jose@aneel.gov.br> 
    Isadora Moreira Firmino - SAF - ANATEL <saf@anatel.org.br> 
    Joelson Neves Miranda - SAF - ANTAQ <joelson.miranda@antaq.gov.br> 
    Júlio César Mello Rodrigues - SAF - ANM <julio.rodrigues@anm.gov.br> 
    Lelio Trida Sene - SAF - ANAC <saf@anac.gov.br> 
    Luis André - SAFGP - ANA <luis.andre@ana.gov.br> 
    Romison Rodrigues Mora - Gerente Geral - ANVISA <gggaf@anvisa.gov.br> 
    Thiago Moreira dos Santos - GPOAF - ANCINE <Thiago.santos@ancine.gov.br> 
    Washington Pereira Cunha - GGAF - ANS <washington.cunha@ans.gov.br> 

Assunto:  
  Elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2021 PLDO-2021. 

Mensagem:  
  Senhores(as),  

Encaminha-se Ofício Circular nº 148/2020/ME e o respectivo Anexo. 

Atenciosamente, 

GABIN/SOF 

Anexos: 
    Oficio_Circular_6029205.pdf 
    Anexo_6029886_2020.01.07_Oficios_SPOAs_Anexo.pdf 


